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Valmistelija Hallintojohtaja, puh. 040 091 5660  
 
 Tampereen seudun työllisyysalue aloittaa toimintansa 1.1.2025 

lukien. Kuhmoisten kunta kuuluu Tampereen seudun 
työllisyysalueeseen yhdessä 15 muun kunnan kanssa, jossa 
viranomaistehtävien järjestämisvastuu on Tampereen kaupungilla. 

 
 Työllisyysalueen fyysinen palveluverkko rakentuu siten, että 

jokaisessa kunnassa on palvelupaikka. Kaikissa palvelupaikoissa 
käyntiasiointi tapahtuu pääasiassa aikavarauksella, mutta 
suurimmissa palvelupaikoissa (Valkeakoski, Nokia, Lempäälä, 
Kangasala, Tampereen toimipisteet ja Ylöjärvi) voi asioida myös 
aulapalvelussa, joissa asiakkaat voivat jättää 
työvoimaviranomaiselle osoitettua postia, vireyttää työnhakunsa, 
ilmoittautua työnhakijaksi paperi-ilmoittautumislomakkeella ja käyttää 
asiakaspäätettä.  

 
 Kuhmoisten kunta lukeutuu niihin kuntiin, joissa käyntiasiointi toimii 

pelkällä ajanvarauksella. Kuhmoisten kunnan tulee osoittaa 
asiakasvastaanottoa varten soveltuva tila.  

 
 Kunnanviraston 1. kerroksessa sijaitseva toimistohuone (entinen 

sosiaalitoimen asiakasvastaanottotila) on ollut Kuhmoisten kunnan 
yhteistyökumppanien käytössä, tilaa ovat käyttäneet satunnaisesti 
ajanvarauksella mm. Pirkanmaan hyvinvointialueen sosiaaliohjaaja 
ja Keuruun maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen 
maaseutusihteeri. 

  
 Tila on katsottu soveltuvaksi työllisyysalueen 

asiakasvastaanottotehtäviin yhdessä Tampereen kaupungin 
elinvoiman palvelualueen kiinteistöpäällikön kanssa. Tila on 
käytettävissä ajanvarauksella ja tilasta ei peritä vuokraa. 
Tämänhetkinen arvio tilan käytöstä työllisyysalueen 
asiakasvastaanottotehtäviin on 1–2 päivää kuukaudessa. 

  
 Kunnan hallintosäännön 6. luvun mukaan toimielin päättää toimialan 

käytössä olevien toimitilojen käytöstä. Hallintosäännön 3. luvun 3 §:n 
mukaan toimialajohtajat päättävät toimielimen hallintaan kuuluvien 
toimitilojen tilapäisestä, enintään yhden vuoden kestävästä käytöstä.  

 
 Tilankäyttösopimus on liitteenä 7. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteen 7 mukaisen 

tilankäyttösopimuksen Kuhmoisten kunnan ja Tampereen kaupungin 
välillä 1.1.2025 lukien toistaiseksi. 



 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


